
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3777

9 880 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně veškerého
vybavení na fotografiích

Prodej byt 2 + kk, 98㎡|Královéhradecký kraj,
Trutnov, Vrchlabí, Pražská 594, 54301
Pražská, 54301, Vrchlabí

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 98 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Sklep: 2 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Tento nádherně a kvalitně vybavený byt typu 2+kk má celkovou plochu 97.6 m2. Součástí
této výměry je i úžasná terasa s unikátním výhledem do volné krajiny, která přidává na jedinečnosti tohoto bydlení.

V ceně bytu je zahrnuto nejen vybavení bytu, ale i kryté garážové stání a úložný prostor o výměře 2,3m2, který je
vybaven elektrickou zásuvkou. Projekt je v tomto ohledu dobře promyšlený, aby poskytoval maximální komfort a
pohodlí svým obyvatelům.

Dům je součástí projektu, který byl nominován na prestižní cenu Estate Awards 2023.
Umístění je také ideální a strategické, např. Aquapark, který je nedaleko, můžete využít pro relaxaci a odpočinek po
celém dni.

Lokalita nabízí skvělé možnosti pro volnočasové aktivity a je zárukou kvalitního života a to ať hledáte dobrodružství v
přírodě, relaxaci nebo poznávání historie a kultury.

Vrchlabí, často označované jako brána do Krkonoš, je malebné město ležící v severní části České republiky. Díky své
poloze je ideálním výchozím bodem pro výlety do Krkonoš, jednoho z nejnavštěvovanějších pohoří v České republice.
Město je obklopeno nádhernou přírodou, která láká k celoročním aktivitám. V zimě se stává oblíbeným střediskem pro
lyžaře, v létě pak poskytuje ideální podmínky pro turistiku, cykloturistiku a další venkovní aktivity. Nedaleko města se
nachází několik lyžařských areálů a sítě turistických stezek vedoucích krásnými kouty Krkonoš.

Financování můžeme zajistit hypotékou byty jsou v osobním vlastnictví, v případě zájmu více osob zajistíme družstevní
financování. Pro bližší info mě kontaktujte.

Vyřizuje
Jan Bareš
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 603 577 795
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


